
 

УКРАЇНА 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА VIII СКЛИКАННЯ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ № 121/07 

«14» липня 2021 р.       м. Хотин 
 

 

Про встановлення тарифів на теплову 

енергію, її виробництво, транспортування  
та постачання 

 

         Керуючись статтями  30, 52 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Законами України «Про житлово-комунальні 
послуги», «Про теплопостачання», Постановою КМУ «Про забезпечення 
єдиного підходу до формування тарифів на житлово-комунальні послуги», 
наказами Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-

комунального господарства України «Про затвердження Порядку розгляду 
органами місцевого самоврядування розрахунків тарифів на теплову енергію, 
її виробництво, транспортування та постачання, а також розрахунки тарифів 

на комунальні послуги, поданих для їх встановлення» на підставі розрахунків 
тарифів, поданих КП «Хотинтепломережа Хотинської міської ради», щодо 
економічного обгрунтування розміру тарифів на теплову енергію, її 
виробництво, транспортування та постачання, послугу з постачання теплової 
енергії для потреб бюджетних установ та організацій, інших споживачів 
виконавчий комітет Хотинської міської ради 

В И Р І Ш И В: 
1.  Встановити КП «Хотинтепломережа Хотинської міської ради» тарифи на 
теплову енергію, її виробництво, транспортування, постачання бюджетним 

установам та іншим організаціям в розмірі 4901,40 гривень за 1 Гкал. у тому 
числі: 

-  на виробництво теплової енергії – 3850,30 грн/Гкал; 
-  на транспортування теплової енергії – 130,47 грн/Гкал; 
-  на постачання теплової енергії – 920,63 грн/Гкал. 

2. Рішення набуває чинності з початком опалювального сезону 2021/2022 
років. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 
міського голови Білецького Д.М.  

  

Міський голова                                                                        Андрій ДРАНЧУК 


